Indicação    n.°  098/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, a realização de operação tapa-

buracos nas ruas Almirante Tamandaré e Castro Alves, no distrito de Jamaica.

Pois existem muitos buracos nas vias, dificultando o trânsito de veículos

e podendo causar acidentes.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

Higor Tossato

= Vereador - PDT =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =